АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2024

	№
	97

	с. Пасегово

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером  43:12:330110:244
В соответствии со статьей 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 14, 28, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 17, 31 Устава муниципального образования Пасеговское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, ст.ст.2,3,4 Положения  «О публичных слушаниях в Пасеговском сельском поселении», утвержденном решением Пасеговской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области от 22.09.2015 г. №33/173, статьей 2.3. Правил землепользования и застройки  муниципального образования Пасеговское сельское поселение Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:12:330110:244 для жилого дома с 3,0 до 2,0 метра с западной стороны, от границы участка с  кадастровым номером  43:12:330110:330, расположенного в границах территориальной зоны  «Ж - 1 — зона индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой застройки», по адресу: Российская Федерация, Кировская обл., Кирово-Чепецкий район, д.Головизнинцы, ул.Хвойная.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном печатной издании «Пасеговский вестник» и разместить на официальном сайте в сети интернет  https://pasegovo-r43.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава
Пасеговского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
	          А.В. Петелин

	Муниципальное образование
 Пасеговское сельское поселение
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАСЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ул.Подгорная, 14
с.Пасегово, Кирово-Чепецкий район
Кировская область, 613008
Тел./факс – (83361)38-292
E-mail: adm@pasegovomo.kirov.ru

	Главе администрации
Кирово-Чепецкого района Кировской области
Елькину С.В.

	№

	На №

Сопроводительное письмо
Администрация Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области в порядке информационного взаимодействия направляет в Ваш адрес:
  Постановление администрации Пасеговской сельского поселения  от 04.07.2024 № 97 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:12:330110:244».
	Глава
Пасеговского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
	          А.В. Петелин

Крупина Елена Владимировна
тел.(83361) 38225